PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 9416/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMAR A
LIXEIRA LOCALIZADA NA RUA LEONIA
VELSI, NA ALTURA DO Nº 1615, BAIRRO
: MORIN - PETRÓPOLIS.

O vereador  MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reformar a lixeira
localizada na Rua Leonia Velsi, na altura do nº 1615, Bairro : Morin - Petrópolis.

 JUSTIFICATIVA

Tal previsão se dá em função da referida lixeira se encontrar em péssimo estado de
conservação, causando transtorno aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 26/11/2021 - 12:27:57 Data do Processo: 26/11/2021 - 12:32:0
Processo: 9416/202